
JULHO/2020
MOVIMENTAÇÃO DE CARGOS EM COMISSÃO E FUNÇÕES COMISSIONADAS

Tipo Data Matrícula Servidor Titular CJ/FC Portaria/Ato Dt Portaria/Ato Publicação

DISPENSA 01/07/2020 30923188 CAROLINE VALERIANO DAMASCENA FC-1 1ª ZE 1ª ZE 482 26/06/2020 30/06/2020

DISPENSA 01/07/2020 30923153 JURENE BARRETO SANTOS FC-1 SEAUG SEAUG 463 26/06/2020 30/06/2020

DISPENSA 01/07/2020 309R445 CASSIA MARIA CARVALHO POLITO ALVES FC-1 DG SEAUG 464 26/06/2020 30/06/2020

DISPENSA 01/07/2020 30923204 EVILETO DA SILVA SANTOS FC-1 COCIN* SECEP 468 26/06/2020 30/06/2020

DISPENSA 01/07/2020 30923121 WALKELINE FRAGA DIAS FC-1 DG DG 485 26/06/2020 30/06/2020

DISPENSA 01/07/2020 309R635 JOÃO CARLOS BELARMINO AGUIAR FC-1 DG COFIC 488 26/06/2020 30/06/2020

DISPENSA 01/07/2020 30923161 LUCIANA DE MORAES TAVARES FC-6 2ª ZE 2ª ZE 497 30/06/2020 01/07/2020

DISPENSA 01/07/2020 309R412 MARIA GEANE SIMÕES DE FRANÇA CRUZ FC-1 16ª ZE 16ª ZE 502 01/07/2020 02/07/2020

DISPENSA 23/07/2020 30923219 MÔNICA DE CARVALHO ROCHA FC-6 12ª ZE 12ª ZE 524 10/07/2020 14/07/2020

DISPENSA 23/07/2020 309R659 LUIZ FRANK RIBEIRO LOPES FC-1 DG SESET 542 22/07/2020 23/07/2020

DISPENSA 27/07/2020 30923205 ISRAEL MACEDO CARVALHO FC-1 COAUD* SEAUG 541 21/07/2020 23/07/2020

DISPENSA 28/07/2020 30923306 AMANDA MARIA BATISTA MELO FC-1 12ª ZE 12ª ZE 550 24/07/2020 28/07/2020

DESIGNAÇÃO 01/07/2020 30923188 CAROLINE VALERIANO DAMASCENA FC-5 DG DG/NAE 483 26/06/2020 30/06/2020

DESIGNAÇÃO 01/07/2020 30923205 ISRAEL MACEDO CARVALHO FC-1 COAUD* SEAUG 469 26/06/2020 30/06/2020

DESIGNAÇÃO 01/07/2020 30923153 JURENE BARRETO SANTOS FC-5 DG DG/NSA 463 26/06/2020 30/06/2020

DESIGNAÇÃO 01/07/2020 309R445 CASSIA MARIA CARVALHO POLITO ALVES FC-1 SEAUG SEAUG 464 26/06/2020 30/06/2020

DESIGNAÇÃO 01/07/2020 30923204 EVILETO DA SILVA SANTOS FC-1 DG SECEP 468 26/06/2020 30/06/2020

DESIGNAÇÃO 01/07/2020 30923121 WALKELINE FRAGA DIAS FC-1 SAO SELIC 485 26/06/2020 30/06/2020

DESIGNAÇÃO 01/07/2020 30923186 SÉRGIO RICARDO DOS SANTOS REIS FC-6 2ª ZE 2ª ZE 498 30/06/2020 01/07/2020

DESIGNAÇÃO 01/07/2020 309R394 MAÍRA GAMA TORRES FC-1 1ª ZE 1ª ZE 486 26/06/2020 30/06/2020

DESIGNAÇÃO 23/07/2020 30923219 MÔNICA DE CARVALHO ROCHA FC-1 DG SEFIN 544 22/07/2020 23/07/2020

DESIGNAÇÃO 28/07/2020 309R313 JOSEFA SUELY DOS REIS FONTES FC-1 12ª ZE 12ª ZE 555 27/07/2020 28/07/2020
*Com a alteração do Regulamento Interno pela Resolução TRE/SE 12/2020, a COCIN (Coordenadoria de Controle Interno e Auditoria) passou a chamar-se COAUD (Coordenadoria de Auditoria Interna)

PROVIMENTO SEM MOVIMENTAÇÃO

VACÂNCIA SEM MOVIMENTAÇÃO

AGOSTO/2020

MOVIMENTAÇÃO DE CARGOS EM COMISSÃO E FUNÇÕES COMISSIONADAS

Tipo Data Matrícula Servidor Titular CJ/FC Portaria/Ato Dt Portaria/Ato Publicação

DISPENSA 01/08/2020 30923282 LIDIA CUNHA MENDES DE MATOS FC-1 EJE EJE 572 30/07/2020 31/07/2020

DISPENSA 01/08/2020 30923182 VANINE VIEIRA DE FARIA ALMEIDA CABRAL FC-1 EJE EJE 573 30/07/2020 31/07/2020

DISPENSA 01/08/2020 30923175 VANDA DOS SANTOS GÓIS FC-1 OUV OUV 574 30/07/2020 31/07/2020

DISPENSA 03/08/2020 309R074 JOSÉ BOMFIM DE OLIVEIRA FC-5 DG DG/NAE 566 29/07/2020 30/07/2020

DISPENSA 03/08/2020 309R652 IZABELE MURIELL DE ANDRADE SOUZA MEL FC-1 17ª ZE 17ª ZE 565 28/07/2020 30/07/2020

DISPENSA 04/08/2020 30923213 NORBERTO ROCHA DE OLIVEIRA FC-6 24ª ZE 24ª ZE 589 03/08/2020 04/08/2020

DISPENSA 04/08/2020 30923277 SORMANE NUNES NOVAES FC-1 24ª ZE 24ª ZE 590 03/08/2020 04/08/2020

DISPENSA 13/08/2020 30923322 DAIANE DO CARMO MATEUS FC-1 3ª ZE 3ª ZE 610 12/08/2020 13/08/2020

DISPENSA 26/08/2020 30923186 SÉRGIO RICARDO DOS SANTOS REIS FC-6 2ª ZE 2ª ZE 631 25/08/2020 26/08/2020

DISPENSA 31/08/2020 3092367 ANALBERGA LIMA DE FREITAS FC-6 9ª ZE 9ª ZE 640 26/08/2020 27/08/2020

DISPENSA 31/08/2020 30923217 JOSEFA LOURENÇO DOS SANTOS FC-1 9ª ZE 9ª ZE 641 26/08/2020 27/08/2020

DESIGNAÇÃO 03/08/2020 30923282 LIDIA CUNHA MENDES DE MATOS FC-3 EJE EJE 572 30/07/2020 31/07/2020

DESIGNAÇÃO 03/08/2020 30923182 VANINE VIEIRA DE FARIA ALMEIDA CABRAL FC-2 EJE EJE 573 30/07/2020 31/07/2020

DESIGNAÇÃO 03/08/2020 30923175 VANDA DOS SANTOS GÓIS FC-3 OUV OUV 574 30/07/2020 31/07/2020

DESIGNAÇÃO 03/08/2020 30923263 ANA KARLA CARVALHO MONTEIRO NASCIM FC-5 DG DG/NAE 567 29/07/2020 30/07/2020

DESIGNAÇÃO 03/08/2020 309R662 ÁUREA MARIA SOARES AMORIM FC-1 17ª ZE 17ª ZE 569 28/07/2020 30/07/2020

DESIGNAÇÃO 04/08/2020 30923213 NORBERTO ROCHA DE OLIVEIRA FC-1 24ª ZE 24ª ZE 589 03/08/2020 04/08/2020

DESIGNAÇÃO 04/08/2020 30923277 SORMANE NUNES NOVAES FC-6 24ª ZE 24ª ZE 590 03/08/2020 04/08/2020

DESIGNAÇÃO 13/08/2020 309R326 JOÃO FÊLIX BEZERRA JÚNIOR FC-1 3ª ZE 3ª ZE 612 12/08/2020 13/08/2020

DESIGNAÇÃO 21/08/2020 309R628 ANDRÉA DA CUNHA CLEMENTINO FC-1 16ª ZE 16ª ZE 624 19/08/2020 21/08/2020

DESIGNAÇÃO 26/08/2020 30923161 LUCIANA DE MORAES TAVARES FC-6 2ª ZE 2ª ZE 632 25/08/2020 26/08/2020

DESIGNAÇÃO 31/08/2020 3092367 ANALBERGA LIMA DE FREITAS FC-1 9ª ZE 9ª ZE 640 26/08/2020 27/08/2020

DESIGNAÇÃO 31/08/2020 30923217 JOSEFA LOURENÇO DOS SANTOS FC-6 9ª ZE 9ª ZE 641 26/08/2020 27/08/2020

PROVIMENTO SEM MOVIMENTAÇÃO

VACÂNCIA SEM MOVIMENTAÇÃO

SETEMBRO/2020

MOVIMENTAÇÃO DE CARGOS EM COMISSÃO E FUNÇÕES COMISSIONADAS

Tipo Data Matrícula Servidor Titular CJ/FC Portaria/Ato Dt Portaria/Ato Publicação

DISPENSA 21/09/2020 30923118 MARIA JOSÉ SANTOS OLIVEIRA FC-1 SEASA SEASA 705 21/09/2020 22/09/2020

DESIGNAÇÃO 21/09/2020 30923189 MARIA DO ROSÁRIO MARTINS DE ALMEIDA FC-1 DG SEDEC 699 17/09/2020 21/09/2020

PROVIMENTO SEM MOVIMENTAÇÃO

VACÂNCIA SEM MOVIMENTAÇÃO

Origem 
CJ/FC

Lotação 
Servidor

Origem 
CJ/FC

Lotação 
Servidor

Origem 
CJ/FC

Lotação 
Servidor



OUTUBRO/2020

MOVIMENTAÇÃO DE CARGOS EM COMISSÃO E FUNÇÕES COMISSIONADAS

Tipo Data Matrícula Servidor Titular CJ/FC Portaria/Ato Dt Portaria/Ato Publicação

DISPENSA 19/10/2020 30923142 EDILAINE REZENDE DE ANDRADE COUTO FC-1 DG SELEJ 770 14/10/2020 16/10/2020

DISPENSA 19/10/2020 30923176 LUCIANA ÁDRIA VIANA DE ANDRADE FC-6 SEDOC SEDOC 766 14/10/2020 16/10/2020

DISPENSA 19/10/2020 30923181 MICHELINE BARBOZA DE DEUS FC-1 SJD SEDOC 768 14/10/2020 16/10/2020

DISPENSA 19/10/2020 30923292 FERNANDO DE SOUZA LIMA FC-1 26ZE 26ZE 777 15/10/2020 16/10/2020

DISPENSA 31/10/2020 309R387 ALINE SERAFIM LEITE DOS SANTOS FC-1 SELEJ SELEJ 940 03/11/2020 05/11/2020

DESIGNAÇÃO 19/10/2020 30923142 EDILAINE REZENDE DE ANDRADE COUTO FC-1 SJD SELEJ 770 14/10/2020 16/10/2020

DESIGNAÇÃO 19/10/2020 30923176 LUCIANA ÁDRIA VIANA DE ANDRADE FC-1 COCRE COCRE 766 14/10/2020 16/10/2020

DESIGNAÇÃO 19/10/2020 30923181 MICHELINE BARBOZA DE DEUS FC-6 SEDOC SEDOC 768 14/10/2020 16/10/2020

DESIGNAÇÃO 19/10/2020 30923292 FERNANDO DE SOUZA LIMA FC-1 DG GAB-DG 777 15/10/2020 16/10/2020

DESIGNAÇÃO 19/10/2020 309R304 JORGE CORREIA DANTAS FC-1 26ZE 26ZE 784 15/10/2020 19/10/2020

PROVIMENTO SEM MOVIMENTAÇÃO

VACÂNCIA SEM MOVIMENTAÇÃO

NOVEMBRO/2020

MOVIMENTAÇÃO DE CARGOS EM COMISSÃO E FUNÇÕES COMISSIONADAS

Tipo Data Matrícula Servidor Titular CJ/FC Portaria/Ato Dt Portaria/Ato Publicação

DISPENSA 23/11/2020 30923176 LUCIANA ÁDRIA VIANA DE ANDRADE FC-1 COCRE COCRE 1069 19/11/2020 23/11/2020

PROVIMENTO SEM MOVIMENTAÇÃO

VACÂNCIA SEM MOVIMENTAÇÃO

DEZEMBRO/2020

MOVIMENTAÇÃO DE CARGOS EM COMISSÃO E FUNÇÕES COMISSIONADAS

Tipo Data Matrícula Servidor Titular CJ/FC Portaria/Ato Dt Portaria/Ato Publicação

DISPENSA 01/12/2020 309R313 JOSEFA SUELY DOS REIS FONTES FC-1 12ª ZE 12ª ZE 1103 27/11/2020 01/12/2020

DISPENSA 09/12/2020 30923189 MARIA DO ROSÁRIO MARTINS DE ALMEIDA FC-1 DG SEDEC 1113 27/11/2020 01/12/2020

DISPENSA 09/12/2020 30923248 THIAGO AUGUSTO OLIVEIRA SANTOS FC-1 SEACO SEACO 1114 27/11/2020 01/12/2020

DISPENSA 18/12/2020 30923332 EMÍLIA CRISTINA DA SILVA ALMEIDA FC-1 8ª ZE 8ª ZE 1156 10/12/2020 11/12/2020

DESIGNAÇÃO 01/12/2020 30923306 AMANDA MARIA BATISTA MELO SOUZA FC-1 12ª ZE 12ª ZE 1105 27/11/2020 01/12/2020

DESIGNAÇÃO 09/12/2020 30923189 MARIA DO ROSÁRIO MARTINS DE ALMEIDA FC-1 SEASA SEDEC 1113 27/11/2020 01/12/2020

DESIGNAÇÃO 09/12/2020 30923248 THIAGO AUGUSTO OLIVEIRA SANTOS FC-1 DG CODES 1114 27/11/2020 01/12/2020

DESIGNAÇÃO 09/12/2020 30923176 LUCIANA ÁDRIA VIANA DE ANDRADE FC-1 SEACO SEACO 1115 27/11/2020 01/12/2020

DESIGNAÇÃO 18/12/2020 309R365 ANSELMO ARAGÃO MOTA FC-1 8ª ZE 8ª ZE 1184 15/12/2020 16/12/2020

PROVIMENTO SEM MOVIMENTAÇÃO

VACÂNCIA SEM MOVIMENTAÇÃO

Origem 
CJ/FC

Lotação 
Servidor

Origem 
CJ/FC

Lotação 
Servidor

Origem 
CJ/FC

Lotação 
Servidor


	JULHO-2020

